3  multifunzioni  a  colori  A3,  in  favore  della  ditta  Kyocera
Document  Solutions  Italia  S.p.A.,  Via  Monfalcone  n.  15,  20132  Milano  -  P.  IVA
02973040963 – codice CIG: 7238702DD9;

VISTA la fattura elettronica n. 1010773520 del  29/06/2022 di importo pari a € 1.234,77 (mille-
duecentotrentaquattro/77), di cui €  1.012,11 (milledodici/11) di imponibile ed €  222,66
(duecentoventidue/66) di IVA, relativa al periodo 29/03/2022 – 28/06/2022, emessa da
Kyocera Document Solutions Italia S.p.A.;

VISTA la comunicazione del conto corrente dedicato a contratti pubblici per la tracciabilità dei
pagamenti, ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.

[...]

pagamento della fattura;

RITENUTO che occorre provvedere in merito.

A termini delle vigenti disposizioni,

D E CR E T A

A R T .  1

Di liquidare la fattura elettronica n. 1010773520 del 29/06/2022 emessa da Kyocera Document Solutions Italia
S.p.A., di importo pari a € 1.234,77 (milleduecentotrentaquattro/77), di cui € 1.012,11 (milledodici/11) di impo-
nibile ed € 222,66 (duecentoventidue/66) di IVA, a valere sull’impegno di cui al D. R. A. n. 729 del 20/06/2019,
competenza 2022, capitolo di bilancio 242539, codice SIOPE U.1.03.02.07.004, rubrica Dipartimento Regionale
dell'Acqua e dei Rifiuti;

A R T .  2

Di liquidare l’imponibile della fattura elettronica di cui all’art.